
Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb CZ Verze 2.1 (April 2023)  Bez omezení  Strana 1/4 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ VZDĚLÁVACÍCH SLUŽEB 

Siemens Digital Industries Software 

 

Tato smlouva o poskytování vzdělávacích služeb (dále jen „smlouva o vzdělávacích službách“) se uzavírá mezi subjektem společnosti Siemens 

uvedeným na objednávce (dále jen „společnost Siemens“ nebo „společnost SISW“) a osobou, která tuto smlouvu přijímá, spolu s jakýmkoli 

subjektem, který tato osoba zastupuje (dále jen „zákazník“, „vy“, „váš“ nebo „vaše“).  

Tato smlouva o vzdělávacích službách se týká stávající smlouvy se společností Siemens, která upravuje produkty nebo služby v objednávce (dále jen 

„základní smlouva“), nebo, pokud taková smlouva neexistuje, zahrnuje a doplňuje univerzální zákaznickou smlouvu Siemens dostupnou na adrese 

https://www.siemens.com/sw-terms/uca/ (dále jen „smlouva UCA“) výhradně s ohledem na výukové nebo školicí služby, včetně například 

jakýchkoli produktů nebo nabídek, kterým byl v objednávce přiřazen některý z následujících alfanumerických kódů: „LRNG“ nebo „LAAS“ 

(„vzdělávací služby“). Tato smlouva o vzdělávacích službách spolu se základní smlouvou nebo smlouvou UCA, dalšími platnými dodatečnými 

smluvními podmínkami a jakýmikoli dalšími podmínkami začleněnými odkazem tvoří dohodu mezi stranami (dále jen „smlouva“). V případě 

rozporu mezi smlouvou o vzdělávacích službách a základní smlouvou má pře dnost smlouva o vzdělávacích službách. Společnost Siemens může tuto 

smlouvu o vzdělávacích službách čas od času upravit, a to zveřejněním aktualizací na svých webových stránkách nebo v rámci platformy, avšak za 

předpokladu, že jakékoli změny vstoupí v platnost pouze od následujícího prodloužení předplatného členství zákazníka. Žádné změny nemohou 

nabýt účinnosti během aktuálního členského předplatného bez výslovného souhlasu zákazníka. 

Tuto smlouvu je možné podepsat ručně, elektronicky nebo v elektronickém systému specifikovaném společností Siemens. V elektronickém systému 

budete vyzváni k přijetí smluvních podmínek kliknutím na příslušné tlačítko. Kliknutím na příslušné tlačítko nebo účastí, přistupováním nebo 

používáním jakýchkoli vzdělávacích služeb potvrzujete, že jste si tyto podmínky přečetli a porozuměli jste jim a že s touto smlouvou souhlasíte. 

Pokud přijímáte tuto smlouvu nebo využíváte vzdělávací služby jménem určitého subjektu, prohlašujete a zaručujete, že jste k tomu oprávněni. 

Pokud tuto smlouvu nepřijmete, není vám dovoleno se účastnit žádných vzdělávacích služeb, přistupovat k nim a ani je používat.  

1. DEFINICE     Výrazy v tomto dokumentu mají význam, který je jim přidělen jinde ve smlouvě. Následující dodatečné definice se vztahují k této 
smlouvě o vzdělávacích službách: 

1.1 „ZPP“ znamenají zásady přípustného používání společnosti Siemens, které jsou k dispozici na adrese https://www.siemens.com/sw-
terms/aup/ a zapracovány do této smlouvy formou odkazu.  

1.2 „Oprávněný uživatel“ je (i) zákazník, pokud se jedná o fyzickou osobu, nebo (ii) zaměstnanec, konzultant, dodavatel nebo zástupce zákazníka, 
který dokončil proces registrace účtu a pro kterého zákazník zakoupil vzdělávací služby zahrnující přístup k platformě. 

1.3 „Certifikační zkouška“ představuje nárok na jediný pokus o složení certifikační zkoušky společnosti Siemens, která má za úkol vyhodnotit 
odbornost oprávněného uživatele v používání určitých produktů společnosti Siemens. Certifikační zkouška zahrnuje přístup k obsahu zkoušky, 
platformám společnosti Siemens, platformám třetích stran a uchovávání datových záznamů. 

1.4 „Obsah zkoušky“ představuje veškerý obsah, ke kterému se přistupuje v rámci certifikační zkoušky, včetně certifikačních zkoušek, otázek 
a odpovědí, popisů, testovacích souborů a základního softwaru. 

1.5 „Školení s instruktorem“ představuje školení, včetně workshopů a podobných akcí, vedené instruktorem společnosti Siemens (i) online 
v reálném čase v rámci virtuální učebny, (ii) ve vyhrazené učebně zajištěné společností Siemens nebo (iii) na pracovišti zákazníka. 

1.6 „Vzdělávací kredity“ představují předplacené kreditní jednotky, které může zákazník uplatnit za vzdělávací služby, včetně školení 
s instruktorem, certifikačních balíčků, certifikačních zkoušek a/nebo členských předplatných. Počet vzdělávacích kreditů požadovaných pro 
konkrétní vzdělávací službu je uveden na platformě. Vzdělávací kredity nelze použít opakovaně. 

1.7 „Certifikační balíček“ představuje kombinaci vzdělávacích služeb sestavených společností Siemens k dosažení určité kvalifikace nebo 
odbornosti. 

1.8 „Vzdělávací materiály“ představují veškerý školicí materiál, studentské příručky, obsah zkoušek, software společnosti Siemens, text, grafiku, 
multimediální obsah a související kód (mimo jiné včetně HTML, dalších značkovacích jazyků a všech skriptů), které jsou dostupné 
prostřednictvím platformy nebo poskytnuty zákazníkovi ve hmotné podobě jako součást vzdělávacích služeb, a to včetně aktualizací, úprav, 
dokumentace a veškerých jejich kopií. 

1.9 „Členské předplatné“ představuje jakékoli členství ve vzdělávacích službách, včetně jakýchkoli doplňkových možností, ke kterému se zákazník 
zaregistroval, jak je uvedeno v objednávce. Podrobnosti o členském předplatném zákazníka a jeho aktuální stav jsou k dispozici v účtu 
oprávněného uživatele. 

1.10 „Platforma“ představuje (i) jakoukoli online školicí platformu společnosti Siemens uvedenou v objednávce nebo zahrnutou v členském 
předplatném, což může zahrnovat přístup k online školení na vyžádání, členské předplatné, podporu výkonu, online produktovou 
dokumentaci, katalog kurzů a výukové přepisy, (ii) virtuální laboratoře konfigurované společností Siemens, které se používají nebo jsou 
přístupné jako součást školení s instruktory nebo školení na vyžádání, (iii) jakékoli hardwarové prostředí poskytnuté společností Siemens 
v souvislosti s osobním školením s instruktory, nebo (iv) jakoukoli platformu, ke které přistupujete a která se používá jako součást 
certifikačních zkoušek. 

https://www.sw.siemens.com/en-US/sw-terms/base/uca/
https://www.sw.siemens.com/en-US/sw-terms/aup/
https://www.sw.siemens.com/en-US/sw-terms/aup/


Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb CZ Verze 2.1 (April 2023)  Bez omezení  Strana 2/4 

 

1.11 „Prostředí virtuální laboratoře“ představuje prostředí virtuální laboratoře hostované v cloudu, ve kterém má společnost Siemens předem 
nakonfigurovaný software k použití výhradně ve spojení se vzdělávacími službami. 

 

2. VZDĚLÁVACÍ MATERIÁLY 

2.1 Udělení licence. Společnost Siemens uděluje zákazníkovi nepřenosnou, nevýhradní, omezenou licenci k přístupu a používání vzdělávacích 
materiálů po dobu platnosti této smlouvy a výhradně ve spojení se vzdělávacími službami. Zákazník si může stáhnout vzdělávací materiály 
pouze v případě, že je to nutné k oprávněnému používání vzdělávacích služeb. Každá kopie musí obsahovat veškerá příslušná upozornění 
o vlastnických právech obsažená ve vzdělávacích materiálech od společnosti Siemens nebo jejího pověřeného partnera. Vzdělávací materiály 
musí být po skončení vzdělávacích služeb vráceny společnosti Siemens, nebo, dle instrukcí od společnosti Siemens, zničeny či odstraněny. Na 
výslovný pokyn od společnosti Siemens si účastníci školení s instruktorem mohou – jakožto koncoví uživatelé – ponechat tištěné výukové 
materiály pro své interní použití. 

2.2 Výhrada práv. Veškeré vzdělávací materiály zůstávají majetkem společnosti Siemens, jejích přidružených společností nebo poskytovatelů 
licencí. Zákazník nesmí pořizovat žádné nahrávky, překlady nebo kopie, fyzické či elektronické, jakýchkoli výukových materiálů, ať už celých 
nebo jejich části, použitých zákazníkem nebo zákazníkovi zpřístupněných, s výjimkou výslovných oprávnění udělených v této smlouvě. Výukové 
materiály nelze vysílat, přenášet, distribuovat nebo jinak převádět, přímo či nepřímo, na žádnou třetí stranu. Pokud to není výslovně schváleno 
společností Siemens, představuje úprava výukových materiálů nebo použití výukových materiálů pro jakýkoli jiný účel, než je zde výslovně 
povoleno, porušení autorských práv a dalších vlastnických práv.  

2.3 Vzdělávací služby EDA. V rozsahu, v jakém se vzdělávací služby týkají nebo zahrnují přístup k softwaru pro automatizaci elektronického návrhu 
(„software EDA [Electronic Design Automation]“), podléhá právo zákazníka na používání softwaru EDA a souvisejících výukových materiálů jak 
ustanovením a podmínkám této smlouvy, tak podmínkám uvedeným v dodatečných smluvních podmínkách EDA dostupným na webu 
https://www.siemens.com/sw-terms/supplements/. 

 

3. POUŽITÍ ONLINE PLATFOREM 

3.1 Práva používání. Na základě podmínek této smlouvy uděluje společnost Siemens zákazníkovi nevýhradní, nepřenosné a omezené právo pro 
oprávněné uživatele k přístupu a používání platformy. Společnost Siemens nebo její poskytovatelé licencí si ponechávají nárok na duševní 
vlastnictví platformy. Společnost Siemens si vyhrazuje veškerá práva na platformu a všechny patenty, autorská práva, obchodní tajemství 
a další práva duševního vlastnictví, která zde nejsou výslovně udělena. 

3.2 Registrace účtu. Pokud vzdělávací služby zahrnují přístup k platformě, musí každý oprávněný uživatel provést registraci účtu poskytnutím 
přesných a úplných informací. Je odpovědností zákazníka zajistit, aby všechny tyto informace byly aktuální a v případě změny neprodleně 
aktualizovány. Pokud jsou jakékoli údaje nepřesné nebo neúplné nebo je o tom společnost Siemens důvodně přesvědčena, může společnost 
Siemens související účet pozastavit nebo ukončit. 

3.3 Přístupy a aktivity účtu. Zákaznické účty jsou přístupné a používané pouze oprávněnými uživateli. Zákazník je výhradně odpovědný za všechny 
činnosti, ke kterým dochází v rámci jeho účtů. Všechny uživatelské identifikace a hesla musí být důvěrné a zabezpečené, aby byly chráněny 
před neoprávněným použitím. Zákazník neprodleně informuje společnost Siemens, pokud se dozví o jakémkoli neoprávněném použití nebo 
porušení zabezpečení, a učiní veškeré kroky nutné k zastavení takového neoprávněného použití nebo porušení. Fyzické umístění datových 
center pro vzdělávací služby najdete v dokumentaci k produktu. 

3.4 Správa účtu. Pokud si zákazník objedná minimálně 5 členských předplatných stejného typu na dobu alespoň jednoho roku, získá přístup 
k nástrojům pro správu uživatelských účtů. Během každého období členského předplatného může zákazník opakovaně přeřazovat uživatelské 
účty na různé osoby, a to v počtu omezeném na 10 % licencovaných uživatelů za rok. 

3.5 Dostupnost platformy. Společnost Siemens poskytne zákazníkovi přístup k platformě po dobu trvání členského předplatného, s výjimkou 
plánovaných odstávek nebo nedostupnosti způsobené okolnostmi mimo přiměřenou kontrolu společnosti Siemens. Společnost Siemens může 
omezit nebo ukončit výpočetní úlohy iniciované oprávněnými uživateli, které dle společnosti Siemens snižují výkon platformy. 

3.6 Ukončení účtu. Zákazník může kdykoli ukončit účet a přístup oprávněného uživatele ke vzdělávacím službám tak, že zašle příslušný e-mail 
zákaznické podpoře Siemens. Zákazník rozumí a souhlasí s tím, že zrušení jeho účtu (či účtů) je jeho jediným právem a opravným prostředkem, 
pokud jde o jakýkoli spor se společností Siemens. Společnost Siemens může po upozornění ukončit jakýkoli zákaznický účet, pokud: (i) zákazník 
nebo jeden z jeho oprávněných uživatelů poruší tuto smlouvu nebo (ii) společnost Siemens není schopna ověřit nebo prověřit kterékoli údaje 
poskytnuté zákazníkem, které jsou přiměřeně nezbytné k ověření oprávněného používání vzdělávacích služeb. Jakékoli nevyfakturované částky 
za zbývající dobu předplatného spojeného s příslušným účtem (či účty) budou po ukončení fakturovány společností Siemens. Společnost 
Siemens nevrátí zákazníkovi částky v jakékoli výši. Ukončení účtu oprávněného uživatele nebude mít žádný dopad na smlouvu nebo členská 
předplatná zákazníka. 

3.7 Nástroje. Pokud zákazníkovo členské předplatné zahrnuje použití nástrojů pro vytváření, úpravy nebo spolupráci za účelem vývoje vlastních 
vzdělávacích materiálů a školení, musí mít každý oprávněný uživatel placený a aktivní účet. To zahrnuje licencovaný přístup k platformě třetí 
strany specifikované společností Siemens, která zajišťuje přístup k nástroji pro tvorbu obsahu a k webu pro publikování, úpravy a přístup 
k obsahu. Každý oprávněný uživatel, který prohlíží, používá, upravuje nebo vytváří jakákoli aktiva vyvinutá na platformě třetí strany, ať už 
(i) v rámci platformy, (ii) v systému pro řízení vzdělávání třetí strany, nebo (iii) v rámci interního intranetu zákazníka, platformy SharePoint 
nebo jiných sdílených jednotek či zařízení, musí mít licencovaný přístup k této platformě třetí strany. 

 

https://www.sw.siemens.com/en-US/sw-terms/supplements/


Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb CZ Verze 2.1 (April 2023)  Bez omezení  Strana 3/4 

 

4. CERTIFIKAČNÍ ZKOUŠKY 

4.1 Účast na zkoušce. Oprávněný uživatel, který se účastní certifikační zkoušky, bude absolvovat časově omezenou a chráněnou zkoušku, která 
určí, zda oprávněný uživatel splňuje standardní úrovně odbornosti v oblasti používání, implementace nebo podpory určitých verzí softwaru 
společnosti Siemens, jak je stanoví společnost Siemens. Všechny zkoušky se skládají v souladu s obecnými zkouškovými postupy v průvodci 
certifikačními zkouškami, který je k dispozici na webu https://training.plm.automation.siemens.com/support/cert_guide.pdf. 

4.2 Plánování a potvrzování. Rozpis všech zkoušek, včetně rozsahu a úrovní certifikace, najdete online. Přihlášky k certifikační zkoušce je možné 
podat online a jsou dostupné podle toho, v jakém pořadí se zájemci přihlásí. 

4.3 Certifikace.  

(i) Oprávnění uživatelé, kteří úspěšně složí certifikační zkoušku, se stávají způsobilými pro certifikaci a mohou požádat o digitální certifikát. 
Tato certifikace je platná po dobu 12 měsíců a lze ji každoročně obnovovat složením nové certifikační zkoušky. 

(ii) Po úspěšném absolvování certifikační zkoušky může oprávněný uživatel používat titul odpovídající úrovni certifikace a související digitální 
certifikát pouze za tím účelem, aby doložil svou odbornost v oblasti používání, implementace nebo podpory určitých verzí softwaru 
společnosti Siemens. Kopie digitálního certifikátu může oprávněný uživatel volně sdílet na veřejných fórech, včetně sociálních médií. 
Oprávněnému uživateli je zakázáno (a) jakýmkoli způsobem upravovat digitální certifikát nebo titul úrovně certifikace a (b) používat loga 
nebo ochranné známky společnosti Siemens nezávisle na digitálním certifikátu.  

4.4 Zveřejnění údajů o certifikátech. Každý oprávněný uživatel výslovně opravňuje společnost Siemens a její přidružené společnosti k tomu, aby 
zákazníkovi sdělily výsledky jakékoli zkoušky složené v rámci certifikačních zkoušek, včetně jména oprávněného uživatele a jakýchkoli titulů 
úrovně certifikace, pro kterou se oprávněný uživatel kvalifikoval.  

4.5 Porušení. Pokud oprávněný uživatel poruší podmínky této smlouvy, včetně obecných zkouškových postupů, může společnost Siemens dle 
vlastního uvážení odepřít nebo zrušit právo oprávněného uživatele používat jakékoli certifikační tituly nebo digitální odznaky a vyloučit 
oprávněného uživatele z další účasti na certifikačních zkouškách. 

 

5. ŠKOLENÍ S INSTRUKTOREM 

5.1 Plánování a potvrzování. Přihlášky na školení s instruktory zpracovává společnost Siemens v chronologickém pořadí a jsou dostupné podle 
toho, v jakém pořadí se zájemci přihlásí. Školení s instruktorem bude považováno za naplánované 24 hodin poté, co zákazník obdrží od 
společnosti Siemens potvrzovací e-mail, za předpokladu, že zákazník v tomto 24hodinovém časovém úseku navrhovaný termín neodmítne. 
Vzhledem k omezenému počtu účastníků na školení s instruktory si společnost Siemens vyhrazuje právo nabídnout náhradní termín. 

5.2 Zrušení. Není-li v objednávce uvedeno jinak, mohou být školení s instruktory přeplánována nebo zrušena v souladu se zásadami pro zrušení 
společnosti Siemens, které najdete na webu https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/your-success/learning-
services/cancellation-policy.html.  

5.3 Nevyužitá školení. Pokud objednávka obsahuje stanovený počet školení s instruktorem, musí být všechna tato školení s instruktorem 
naplánována a absolvována do 12 měsíců od data objednávky. Pokud se zákazník během tohoto 12měsíčního období nezúčastní celkového 
počtu školení s instruktorem, která jsou součástí objednávky, pak zbývající školení s instruktorem propadají a nelze za ně požadovat vrácení 
peněz a ani je převést do dalšího období. Na konci tohoto 12měsíčního období budou zákazníkovi vyfakturována všechna nezaplacená 
a nevyužitá školení s instruktorem.  

5.4 Bezpečnostní předpisy. U všech osobních školení s instruktorem musí zákazník zajistit, aby všichni účastníci dodržovali veškerá pravidla platná 
v místě konání školení, mimo jiné včetně bezpečnostních předpisů a předpisů o prevenci úrazů. Účastníci nesmí na školeních s instruktorem 
používat na zařízeních školicího střediska datová média bez předchozího souhlasu společnosti Siemens. 

5.5 Přerušení služeb. Pokud během školení s instruktorem a mimo plánovanou odstávku platformy dojde k přerušení přístupu k platformě 
a společnost Siemens nedokáže poskytnout žádnou alternativu, může být školení s instruktorem bez sankcí přeplánováno. Toto řešení bude 
jediným opravným prostředkem zákazníka v případě nedostupnosti platformy. 

 

6. POŽADAVKY A OMEZENÍ.  

6.1 Vzdělávací kredity. Vzdělávací kredity jsou platné po dobu 12 měsíců od data doručení (dále jen „doba platnosti“). Všechny vzdělávací kredity 
zahrnuté v objednávce jsou nevratné a je třeba je uplatnit během doby platnosti. Správce zákazníka bude mít přístup k platformě, aby mohl 
spravovat využití vzdělávacích kreditů. Jakékoli vzdělávací kredity, které zákazník nevyužije během doby platnosti, propadnou. Zákazník 
nemůže zrušit ani snížit počet objednaných vzdělávacích kreditů. 

6.2 Infrastruktura. Pokud není výslovně uvedeno jinak s ohledem na osobní školení s instruktorem, musí mít zákazník k dispozici dostatečné 
vybavení, přístup k internetu a další zdroje potřebné pro přístup ke vzdělávacím službám nebo jejich používání.  

6.3 Omezení použití. Omezení týkající se přístupu ke vzdělávacím službám a jejich používání mohou být uvedena v objednávce nebo 
v dokumentaci. Veškerá taková omezení se vztahují i na jakékoli upgrady zakoupené zákazníkem. Příslušná omezení mohou mimo jiné 
zahrnovat maximální počet účastníků na školení s instruktorem nebo maximální počet oprávněných uživatelů nebo účtů přístupných 
zákazníkovi.  Zákazník nebude (i) používat vzdělávací služby nad rámec povolený jeho objednávkou nebo způsobem, který by mohl narušit 
používání a využívání vzdělávacích služeb jinou stranou, (ii) vkládat žádnou část vzdělávacích služeb do jiné webové stránky, (iii) používat 
žádnou část vzdělávacích služeb na žádném jiném webu, (iv) při používání vzdělávacích služeb zaznamenávat obsah či provádět extrakci/těžbu 

https://training.plm.automation.siemens.com/support/cert_guide.pdf
https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/your-success/learning-services/cancellation-policy.html
https://www.plm.automation.siemens.com/global/en/your-success/learning-services/cancellation-policy.html


Smlouva o poskytování vzdělávacích služeb CZ Verze 2.1 (April 2023)  Bez omezení  Strana 4/4 

 

dat typu „screen scraping“ a „database scraping“ nebo jakoukoli jinou podobnou činnost, nebo (v) používat vzdělávací služby nebo jakýkoli 
výukový materiál pro jakýkoli jiný účel než pro školení oprávněných uživatelů, pokud to není výslovně schváleno společností Siemens. 

6.4 Výdaje. V rozsahu, v jakém jsou vzdělávací služby poskytovány osobně, je zákazník odpovědný za organizaci a veškeré náklady spojené 
s cestováním, stravou a ubytováním.  

6.5 Změny ve vzdělávacích službách. Společnost Siemens může vzdělávací služby zcela nebo zčásti změnit, přerušit nebo nahradit, aniž by o tom 
zákazníka předem informovala. Společnost Siemens nenese odpovědnost vůči zákazníkovi ani žádné třetí straně v důsledku jakékoli změny, 
pozastavení nebo ukončení vzdělávacích služeb nad rámec poměrného vrácení poplatků za jakékoli nevyužité části vzdělávacích služeb. 
Jediným a výhradním opravným prostředkem zákazníka s ohledem na změny provedené ve vzdělávacích službách je zrušení jeho účtů. 

 

7. ZÁRUKA. Společnost Siemens zaručuje, že služby vzdělávání budou poskytovány odborně a řádně. S výjimkou případů uvedených v části 7 
neposkytuje společnost Siemens žádnou jinou záruku, výslovnou, předpokládanou ani zákonnou, s ohledem na vzdělávací služby, včetně 
jakýchkoli vzdělávacích materiálů nebo jiného obsahu poskytovaného podle této smlouvy, a všechny takové záruky se tímto odmítají, 
mimo jiné včetně všech předpokládaných záruk prodejnosti nebo vhodnosti pro určitý účel. Společnost Siemens nezaručuje, že (i) 
vzdělávací služby, vzdělávací materiály nebo jakýkoli jiný obsah jsou správné nebo že jsou určeny k úplnému proškolení oprávněných 
uživatelů o všech aspektech produktů společnosti Siemens, nebo že (ii) vzdělávací služby budou nepřerušované, bezchybné nebo bez 
škodlivých komponent. Za jakýkoli materiál získaný prostřednictvím platformy nebo používání vzdělávacích služeb nese v rámci používání 
a přístupu vlastní riziko zákazník.  

 

8. ODŠKODNĚNÍ. Zákazník souhlasí, že odškodní společnost Siemens, její přidružené společnosti, jejich subdodavatele a příslušné zástupce za 
veškeré nároky třetích stran, škody, pokuty a náklady (včetně nákladů právního zastoupení) související jakýmkoli způsobem s (i) účastí 
oprávněných uživatelů na certifikačních zkouškách nebo používáním příslušných titulů, nebo (ii) jakýmkoli porušením ZPP ze strany zákazníka 
nebo kteréhokoli oprávněného uživatele. Tyto závazky přetrvají i po ukončení nebo vypršení platnosti této smlouvy, zákaznických účtů nebo 
zákaznických přístupů ke vzdělávacím službám a jejich používání. 

 

9. DALŠÍ PODMÍNKY PRO ZÁKLADNÍ SMLOUVY JINÉ NEŽ SMLOUVY UCA.  

Pokud vaše základní smlouva není smlouvou UCA, platí pro ni také následující podmínky: 

9.1 Předplatné a prodloužení. Pokud je to uvedeno v objednávce nebo pokud to bude jinak dohodnuto mezi smluvními stranami písemně nebo 
v elektronickém systému poskytnutém společností Siemens, členské předplatné se automaticky prodlouží na následující období členského 
předplatného, pokud některá ze smluvních stran nebude informovat druhou smluvní stranu minimálně 60 dní před koncem aktuálně platného 
období členského předplatného, že se rozhodla je nadále neprodlužovat. Jakékoliv prodloužené členství bude mít stejnou délku trvání jako 
předchozí období nebo 12 měsíců, podle toho, která z nich je delší. V dané době aktuální znění smlouvy UCA (nebo nástupnických smluvních 
podmínek) a smlouvy o poskytování vzdělávacích služeb dostupné na webu https://www.siemens.com/sw-terms/uca 
a https://www.siemens.com/sw-terms/learning-services se uplatní pro následující období členského předplatného, pokud zákazník nebude 
společností Siemens vyrozuměn jinak. Poplatky během případného prodlouženého období členského předplatného budou stejné jako ty, které 
byly účtovány během předchozího období členského předplatného, pokud: (i) společnost Siemens nebude zákazníka informovat o budoucích 
poplatcích minimálně 90 dnů před koncem aktuálně platného období členského předplatného, nebo (ii) poplatky pro prodloužené období 
členského předplatného nebudou uvedeny v objednávce. 

9.2 Obsah třetích stran. Vzdělávací služby či materiály mohou zahrnovat obsah třetích stran, včetně softwaru a odkazů na webové stránky třetích 
stran (souhrnně „obsah třetích stran“). Za veškerý obsah třetích stran nese výhradní odpovědnost třetí strana a tento obsah je poskytován 
pouze pro pohodlí uživatelů. Jakýkoliv smluvní vztah týkající se obsahu třetích stran existuje výhradně mezi zákazníkem a příslušným 
nezávislým smluvním partnerem a může se řídit odlišnými smluvními podmínkami poskytnutými společností Siemens nebo v rámci obsahu 
třetích stran. Společnost Siemens neponese žádnou odpovědnost za obsah třetích stran nebo používání takového obsahu třetích stran 
zákazníkem.  

9.3 Zabezpečení a ochrana údajů. Každá ze smluvních stran bude dodržovat příslušné zákony o ochraně údajů, které se vztahují k ochraně 
osobních údajů, a to v poměru ke svým příslušným povinnostem vyplývajícím z této smlouvy. V případě, že společnost Siemens jedná jako 
zpracovatel osobních údajů poskytnutých zákazníkem, podmínky ochrany osobních údajů dostupné na webu 
https://www.siemens.com/dpt/sw, včetně technických a organizačních opatření v nich popsaných, se uplatní na příslušné vzdělávací služby 
a jsou do této smlouvy zapracovány formou odkazu. 

9.4 Oznámení pro zákazníka. Společnost Siemens může podle této smlouvy informovat zákazníka (i) zveřejněním oznámení v příslušných účtech 
zákazníka na platformě, nebo (ii) odesláním zprávy na e-mailovou adresu přidruženou k příslušným účtům zákazníka.  

 

 

 

https://www.sw.siemens.com/en-US/sw-terms/learning-services/

